
25.-26. 11. 2017 Põlva

60l Õhupüstol Mehed

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ 10* Klass

I Argo KURG 1982 Põlva LSK 95 91 92 96 99 93 566 15 I

II Aleksandr VORONIN 1985 PV SKK 94 95 97 95 91 92 564 10 I

III Arles TAAL 1973 SK Haapsalu 94 96 95 93 92 93 563 12 I

4. Margus UIBOAID 1972 Põlva LSK 93 90 91 92 92 90 548 6 II

5. Erki SILLAKIVI 1980 Põlva LSK 90 95 89 93 88 86 541 10 II

6. Mihkel KASEMETS 1993 Põlva LSK 90 91 92 88 93 87 541 5 II

7. Elmet ORASSON 1974 KL MäLK 85 87 86 88 90 91 527 5 II

8. Tõnis TIIRIK 1966 MVK Pentathl 93 88 87 88 87 83 526 5 II

9. Vjatšeslav LEPMAN 1968 Valga LK 83 85 84 91 83 90 516 5

10. Valeri POPOV 1974 Valga LK 74 82 77 90 79 86 488 1

Põlva lahtised MV 2017

Seeriad



25.-26. 11. 2017 Põlva

40l Õhupüstol Poisid

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ 10* Klass

I Kirill LEPMAN 2001 Valga LK 95 91 91 93 370 6 I

II Jegor KALININ 1999 Valga LK 89 82 88 81 340 2 II

III Egert AALDE 1999 Põlva SpK 84 87 81 88 340 0 II

4. Kristjan KOOSAPOEG 2002 Põlva SpK 84 83 84 84 335 0 III

5. Taavi ILVES 2002 Põlva SpK 88 79 74 80 321 2 III

6. Ranel URBAN 2003 Valga LK 78 78 79 79 314 0

7. Hannes JAAKSON 2003 Valga LK 86 77 75 76 314 0

8. Marchus-Joonas KOPPEL 2001 Valga LK 79 71 62 74 286 1

9. Enar SIRENDI 2003 Põlva SpK 63 69 71 68 271 0

Põlva lahtised MV 2017

Seeriad



25.-26. 11. 2017 Põlva

40l Õhupüstol Naised

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ 10* Klass

I Mariliis TIISLER 1992 Põlva LSK 91 94 87 93 365 3 I

Põlva lahtised MV 2017

Seeriad



25.-26. 11. 2017 Põlva

40l Õhupüstol Tüdrukud

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ 10* Klass

I Alina KOVALJOVA 2001 KL MäLK 89 91 86 92 358 3 II

II Kelly ELIAS 2001 Põlva SpK 86 92 85 89 352 4 III

III Hanna Renata KOTTISE 2001 Põlva SpK 86 85 90 83 344 2 III

4. Õnne-Liisi VIIDAS 2000 Ülenurme GSK 90 85 87 81 343 2 III

5. Helle LEIS 1999 Põlva SpK 83 89 74 81 327 1

6. Eliise UIBO 2003 Valga LK 73 78 79 73 303 3

Põlva lahtised MV 2017

Seeriad



25.-26. 11. 2017 Põlva

40l Õhupüss Poisid

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ 10* Klass

I Kahru MÄNNIK 2002 Ülenurme GSK 96,8 99,1 95,1 95,8 386,8 9 II

II Richard Rain KÕIV 1999 KL MäLK 98 95,2 94,6 93,9 381,7 5 II

III Markel MÄGI 2000 Kaiu LK 93,1 98,4 95,5 94,5 381,5 5 II

4. Georg Oliver HAUG 2000 KL MäLK 94,1 92,2 93,5 93,2 373 4 II

5. Karel UDRAS 2003 Ülenurme GSK 83,8 92,9 96,6 94,6 367,9 7 III

6. Greg-Mattias MURUMETS 2000 Põlva SpK 91 89,3 94,8 84,3 359,4 4 III

7. Sten NARUSON 2001 Põlva SpK 80,5 90,2 85,7 85,8 342,2 2

8. Kalev KIVIOJA 2003 KL MäLK 88,5 86,4 79,4 84 338,3 1

9. Robin PÕVVAT 2001 Põlva SpK 73,1 77 76,2 84,5 310,8 3

10. Märt HELMOJA 2004 Põlva SpK 71,2 60,5 74,9 88,1 294,7 1

Tulemused täisarvsilmadega (vana ISSF) võrdluseks

40l Õhupüss Poisid

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ

I Kahru MÄNNIK 2002 Ülenurme GSK 93 95 91 92 371

II Richard Rain KÕIV 1999 KL MäLK 94 91 91 90 366

III Markel MÄGI 2000 Kaiu LK 89 95 91 90 365

4. Georg Oliver HAUG 2000 KL MäLK 89 87 89 88 353

5. Karel UDRAS 2003 Ülenurme GSK 79 88 92 89 348

6. Greg-Mattias MURUMETS 2000 Põlva SpK 87 85 90 80 342

7. Sten NARUSON 2001 Põlva SpK 78 86 82 81 327

8. Kalev KIVIOJA 2003 KL MäLK 83 84 74 79 320

9. Robin PÕVVAT 2001 Põlva SpK 68 73 71 80 292

10. Märt HELMOJA 2004 Põlva SpK 67 57 70 84 278

Põlva lahtised MV 2017

Seeriad

Seeriad



25.-26. 11. 2017 Põlva

40l Õhupüss Naised

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ 10* Klass

I Anette Caroline KÕRE 1995 Ülenurme GSK 100 102,6 102,6 97,5 402,7 17 I

II Marjana-Kristiina MERONEN 1998 Kaiu LK 99,8 100,6 100,3 101,2 401,9 15 I

III Tuuli KÜBARSEPP 1994 Elva LSK 98,2 98,3 99,4 97,4 393,3 8 I

4. Kaisa-Mai KALLASTE 1998 KL MäLK 94,2 99,7 98,6 98,7 391,2 12 I

5. Karita ERS 1998 Elva LSK 100,5 94,9 99,8 94,8 390 10 I

6. Olivia-Stella SALM 1998 KL MäLK 96,2 100,1 98,8 91,3 386,4 15 II

7. Liivi ERM 1953 Kaiu LK 81,8 97,2 95,9 99,5 374,4 4 II

Tulemused täisarvsilmadega (vana ISSF) võrdluseks

40l Õhupüss Naised

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ

I Anette Caroline KÕRE 1995 Ülenurme GSK 96 98 100 93 387

II Marjana-Kristiina MERONEN 1998 Kaiu LK 95 96 96 97 384

III Tuuli KÜBARSEPP 1994 Elva LSK 93 95 94 94 376

4. Kaisa-Mai KALLASTE 1998 KL MäLK 89 95 95 94 373

5. Karita ERS 1998 Elva LSK 96 91 96 89 372

6. Olivia-Stella SALM 1998 KL MäLK 91 96 94 86 367

7. Liivi ERM 1953 Kaiu LK 77 93 90 96 356

Põlva lahtised MV 

Seeriad

Seeriad



25.-26. 11. 2017 Põlva

40l Õhupüss Tüdrukud

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ 10* Klass

I Sigrit JUHKAM 2000 KL MäLK 103,6 103,2 102,6 104,8 414,2 27 SM

II Aileen UMAL 2000 Kaiu LK 91,8 95,1 92,5 100,7 380,1 9 II

III Adele Karolina KÕRE 2002 Ülenurme GSK 97,3 90,1 96,1 92 375,5 7 II

4. Egne PISARENKO 2000 Põlva SpK 91,9 88,1 81,7 90,4 352,1 3 III

Tulemused täisarvsilmadega (vana ISSF) võrdluseks

40l Õhupüss Tüdrukud

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ

I Sigrit JUHKAM 2000 KL MäLK 100 99 98 100 397

II Aileen UMAL 2000 Kaiu LK 90 91 88 96 365

III Adele Karolina KÕRE 2002 Ülenurme GSK 93 85 92 87 357

4. Egne PISARENKO 2000 Põlva SpK 89 83 77 87 336

Põlva lahtised MV 

Seeriad

Seeriad



25.-26. 11. 2017 Põlva

60l Õhupüss Mehed

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ 10* Klass

I Kaur LAURIMAA 1996 KL MäLK 98,3 99,3 100,1 99,6 98,7 100,2 596,2 24 I

II Elmet ORASSON 1974 KL MäLK 99,5 99,2 98,5 98,3 101 99,6 595,8 21 I

III Edik KOPPELMANN 1984 KL MäLK 95,3 103,4 99,4 100 98,6 94,9 591,7 18 I

4. Ain MURU 1956 KL MäLK 99,5 100,8 99,6 102 93,6 94,2 589,2 19 I

5. Lennart PRUULI 1990 Elva LSK 95,7 95,6 98,6 96,7 99,3 97,6 583,5 13 II

6. Andres HUNT 1966 Põlva LSK 94,3 98,6 96,3 97,5 95,6 94,6 576,9 6 II

7. Siim TIRP 1993 Põlva LSK 96,4 95,7 94,2 94,4 92,8 96,2 569,7 6 II

8. Tarmo RUSSKA 1971 Põlva LSK 96 93,1 91,9 89,2 91,5 92,5 554,2 5

Tulemused täisarvsilmadega (vana ISSF) võrdluseks

60l Õhupüss Mehed 

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ

I Kaur LAURIMAA 1996 KL MäLK 93 96 94 95 92 96 566

II Elmet ORASSON 1974 KL MäLK 94 96 93 94 96 95 568

III Edik KOPPELMANN 1984 KL MäLK 91 99 94 95 95 90 564

4. Ain MURU 1956 KL MäLK 96 96 95 96 89 93 565

5. Lennart PRUULI 1990 Elva LSK 91 90 94 93 95 93 556

6. Andres HUNT 1966 Põlva LSK 92 95 92 93 92 90 554

7. Siim TIRP 1993 Põlva LSK 91 92 89 89 88 92 541

8. Tarmo RUSSKA 1971 Põlva LSK 91 88 86 84 86 87 522

Põlva lahtised MV 

Seeriad

Seeriad



30+30 M

25.-26. 11. 2017 Põlva

30+30l Spordipüstol Mehed

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ 10* Klass

I Argo KURG 1982 Põlva LSK 90 93 95 278 97 100 99 296 574 9 I

II Erki SILLAKIVI 1980 Põlva LSK 93 91 92 276 99 93 93 285 561 15 I

III Margus UIBOAID 1972 Põlva LSK 95 94 90 279 91 99 90 280 559 7 II

4. Aleksandr VORONIN 1985 PV SKK 92 94 95 281 92 92 87 271 552 12 II

5. Jaanus RAIDLO 1962 PV SKK 86 94 89 269 92 97 94 283 552 7 II

6. Tõnis TIIRIK 1966 MVK Pentathl 88 88 94 270 93 90 84 267 537 5 III

7. Mihkel KASEMETS 1993 Põlva LSK 76 88 82 246 94 95 95 284 530 6 III

Põlva lahtised MV 

Ringmärk Ilmuv märk

Lehekülg 9



30+30 T

25.-26. 11. 2017 Põlva

30+30l Spordipüstol tüdrukud

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ 10* Klass

I Õnne-Liisi VIIDAS 2000 Ülenurme GSK 90 88 92 270 80 89 95 264 534 9 II

II Alina KOVALJOVA 2001 KL MäLK 89 93 91 273 82 89 90 261 534 9 II

III Hanna Renata KOTTISE 2001 Põlva SpK 83 84 88 255 91 83 79 253 508 2

4. Helle LEIS 1999 Põlva SpK 80 82 90 252 83 83 87 253 505 2

5. Kelly ELIAS 2001 Põlva SpK 84 90 80 254 77 65 79 221 475 3

6. Reili SAUKAS 2002 Väike-Maarja 77 73 79 229 62 57 49 168 397 0

7. Merily TAMBIK 2003 Väike-Maarja 69 55 57 181 55 62 29 146 327 2

Põlva lahtised MV

Ringmärk Ilmuv märk

Lehekülg 10



30+30 P

25.-26. 11. 2017 Põlva

30+30l Spordipüstol poisid

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ 10* Klass

I Jegor KALININ 1999 Valga LK 90 92 89 271 90 89 90 269 540 6 II

II Kirill LEPMAN 2001 Valga LK 81 89 92 262 91 92 94 277 539 8 III

III Kristjan KOOSAPOEG 2002 Põlva SpK 82 87 87 256 89 85 91 265 521 9 III

4. Egert AALDE 1999 Põlva SpK 75 87 87 249 80 88 83 251 500 4

5. Taavi ILVES 2002 Põlva SpK 77 68 78 223 89 78 89 256 479 2

6. Hannes JAAKSON 2003 Valga LK 75 82 86 243 78 70 80 228 471 3

7. Enar SIRENDI 2003 Põlva SpK 39 67 65 171 0 171 1

Põlva lahtised MV

Ringmärk Ilmuv märk

Lehekülg 11



30+30 N

25.-26. 11. 2017 Põlva

30+30l Spordipüstol Naised

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ 10* Klass

I Mariliis TIISLER 1992 Põlva LSK 92 86 88 266 82 90 81 253 519 4 III

II Laura-Liis SANDER 1996 Põlva LSK 58 61 79 198 60 78 81 219 417

Põlva lahtised MV

Ringmärk Ilmuv märk

Lehekülg 12



3x10l P

25.-26. 11. 2017 Põlva

3x10l Standard poisid

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ Klass

I Markel MÄGI 2000 Kaiu LK 92 92 91 91 88 88 271 I

II Kahru MÄNNIK 2002 Ülenurme GSK 90 90 95 95 83 83 268 II

III Georg Oliver HAUG 2000 KL MäLK 86 86 95 95 81 81 262 II

4. Richard Rain KÕIV 1999 KL MäLK 87 87 94 94 74 74 255 III

5. Karel UDRAS 2003 Ülenurme GSK 81 81 94 94 78 78 253 III

6. Greg-Mattias MURUMETS 2000 Põlva SpK 83 83 92 92 78 78 253 III

7. Kalev KIVIOJA 2003 KL MäLK 81 81 92 92 52 52 225

8. Märt HELMOJA 2004 Põlva SpK 70 70 86 86 65 65 221

9. Sten NARUSON 2001 Põlva SpK 65 65 82 82 56 56 203

10. Robin PÕVVAT 2001 Põlva SpK 56 56 88 88 48 48 192

Põlva lahtised MV

Lehekülg 13



3x10l T

25.-26. 11. 2017 Põlva

3x10l Standard tüdrukud

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ Klass

I Aileen UMAL 2000 Kaiu LK 92 92 83 83 87 87 262 II

II Adele Karolina KÕRE 2002 Ülenurme GSK 83 83 94 94 83 83 260 II

III Egne PISARENKO 2000 Põlva SpK 71 71 89 89 52 52 212

Põlva lahtised MV

Lehekülg 14



3x20l M

25.-26. 11. 2017 Põlva

3x20l Standard Mehed

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ Klass

I Andres HUNT 1966 Põlva LSK 96 94 190 97 97 194 88 91 179 563 I

II Ain MURU 1956 KL MäLK 95 93 188 96 98 194 90 86 176 558 I

III Edik KOPPELMANN 1984 KL MäLK 93 95 188 95 95 190 89 90 179 557 I

4. Kaur LAURIMAA 1996 KL MäLK 90 95 185 98 98 196 83 90 173 554 I

5. Siim TIRP 1993 Põlva LSK 91 92 183 99 98 197 83 84 167 547 II

6. Tarmo RUSSKA 1971 Põlva LSK 93 90 183 93 93 186 86 77 163 532 II

Põlva lahtised MV

Põlvelt Lamades Püsti

Lehekülg 15



3x20l N

25.-26. 11. 2017 Põlva

3x20l Standard Naised

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ Klass

I Sigrit JUHKAM 2000 KL MäLK 95 90 185 96 97 193 93 89 182 560 I

II Olivia-Stella SALM 1998 KL MäLK 96 96 192 96 96 192 87 86 173 557 I

III Marjana-KristiinaMERONEN 1998 Kaiu LK 94 93 187 96 98 194 85 88 173 554 I

4. Karita ERS 1998 Elva LSK 92 93 185 97 99 196 80 84 164 545 I

5. Kaisa-Mai KALLASTE 1998 KL MäLK 94 93 187 97 96 193 80 83 163 543 I

6. Signe SARIK 1973 Põlva LSK 86 89 175 98 95 193 87 85 172 540 II

Põlva lahtised MV

Põlvelt Lamades Püsti

Lehekülg 16



30l lamades T

25.-26. 11. 2017 Põlva

30l Lamades tüdrukud

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ Klass

I Emily MALKUS 2004 Elva LSK 93 92 98 283 II

II Adele Karolina KÕRE 2002 Ülenurme GSK 93 94 92 279 II

III Egne PISARENKO 2000 Põlva SpK 85 88 86 259

4. Annabel TEDER 2001 Valga LK 93 91 88 272

5. Nathalie LESSING 2004 Elva G 92 93 78 263

Põlva lahtised MV

Lehekülg 17



30l lamades P

25.-26. 11. 2017 Põlva

30l Lamades poisid

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ Klass

I Richard Rain KÕIV 1999 KL MäLK 94 95 96 285 II

II Kahru MÄNNIK 2002 Ülenurme GSK 93 95 95 283 II

III Greg-Mattias MURUMETS 2000 Põlva SpK 94 93 95 282 II

4. Karel UDRAS 2003 Ülenurme GSK 94 92 93 279 III

5. Georg Oliver HAUG 2000 KL MäLK 97 89 93 279 III

6. Märt HELMOJA 2004 Põlva SpK 87 88 88 263

7. Kristofer-Jaago KIVARI 2003 Elva LSK 86 91 86 263

8. Sten NARUSON 2001 Põlva SpK 90 86 83 259

9. Robin PÕVVAT 2001 Põlva SpK 88 86 83 257

Põlva lahtised MV

Lehekülg 18



60l lamades N

25.-26. 11. 2017 Põlva

60l Lamades Naised

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ Klass

I Olivia-Stella SALM 1998 KL MäLK 95 95 99 98 98 99 584 I

II Tuuli KÜBARSEPP 1994 Elva LSK 97 97 98 97 98 97 584 I

III Kaisa-Mai KALLASTE 1998 KL MäLK 96 98 94 97 96 100 581 I

4. Signe SARIK 1973 Põlva LSK 94 96 96 98 96 98 578 I

5. Sigrit JUHKAM 2000 KL MäLK 95 94 94 94 98 98 573 II

Põlva lahtised MV

Seeriad

Lehekülg 19



60l lamades M

25.-26. 11. 2017 Põlva

60l Lamades Mehed

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ Klass

I Andres HUNT 1966 Põlva LSK 100 99 100 98 97 98 592 M

II Edik KOPPELMANN 1984 KL MäLK 99 98 99 97 97 99 589 I

III Marek TAMM 1991 Elva LSK 96 98 97 98 98 100 587 I

4. Aivar KUHI 1957 Põlva LSK 98 98 97 99 96 99 587 I

5. Kaur LAURIMAA 1996 KL MäLK 99 99 98 98 97 96 587 I

6. Siim TIRP 1993 Põlva LSK 95 98 97 99 99 98 586 I

7. Andreas MASPANOV 1976 Põlva LSK 98 98 99 95 97 98 585 I

8. Gennadi SALONEN 1977 Põlva LSK 93 97 95 98 95 95 573 II

9. Hillar PIIR 1968 Valga LK 91 80 82 86 83 83 505

Põlva lahtised MV

Seeriad

Lehekülg 20



30+30l liikuv märk

25.-26. 11. 2017 Põlva

30+30l liikuv märk Mehed

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ Klass

I Jaanus MUGU 1973 KL MäLK 87 88 87 262 83 88 83 254 516 II

II Arles TAAL 1973 SK Haapsalu 79 91 91 261 82 87 78 247 508 III

III Hillar LOOT 1968 Elva LSK 84 87 87 258 83 74 84 241 499 III

4. Toomas HALLIK 1966 KL MäLK 86 85 86 257 77 76 76 229 486 III

5. Tarmo SUSS 1967 KL MäLK 92 80 85 257 65 84 79 228 485 III

6. Arvi SUVI 1966 PV SKK 90 89 84 263 69 86 63 218 481 III

7. Väino ELLER 1964 KL MäLK 83 73 74 230 83 84 83 250 480 III

8. Elmet ORASSON 1974 KL MäLK 75 78 65 218 75 70 80 225 443

9. Roberts KARKLINS 72 91 80 243 73 51 66 190 433

10. Uldis KORKLINS 75 65 69 209 53 63 60 176 385

11. Tõives RAUDSAAR 1947 Elva LSK 67 87 70 224 45 49 64 158 382

Põlva lahtised MV

Aeglane jooks Kiire jooks

Lehekülg 21



kohtunikud

25.-26. 11. 2017 Põlva

Võistluste žürii

Žürii esimees Anne Vasarik

Liikmed Ain Kattai

Viktor Ovtšinnikov

Klassifikatsiooni žürii

Esimees Tõnu Russka

Liikmed Ain Kattai

Viktor Ovtšinnikov

Arvi Suvi

Mariliis Tiisler

Tamar Tirp

Maire Tiisler

Kohtunikud Ain Kattai 50m tulejoon

Viktor Ovtšinnikov 25m tulejoon

Tamar Tirp 10m tulejoon

Põlva lahtised MV

Lehekülg 22


